
Главная судейская коллегия :
Главный судья соревнований Корнеенко А.О. НК  Могилев
Главный секретарь Корнеенко Е.А. ВНК  Могилев
Зам.главного судьи Борисов А.Н. 1к.  Могилев
Зам.главного секретаря Сусленкова Е.В. НК  Могилев

место очки
1 Могилевская 252,0
2 Брестская 209,0
3 Витебская 206,0
4 Гомельская 159,0
5 Минская 146,0
6 Гродненская 122,0
7 г. Минск 99,0

DNF - не финишировал (справка)
DNS - не участвовал
DQ - дисквалификация
NM - нет результата

ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Командные результаты :

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ 

команда:

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  

7-9 февраля 2017 года, г.Могилев

среди юниоров и юниорок 1998-1999 гг.р.

Условные обозначения:



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Корнеенко А.О.

м
ес

то

вс
ег
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Могилевская 252 40

Минская 146

г.Минск 99 28

Гомельская 159 34

Витебская 206 38

30

Область

к-
во

 з
ач

ет
ов

Брестская 209 36

Гродненская 122 23



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета.  Юниоры  4х200м 05.02.2016

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область результат

ра
зр

яд

оч
ки

257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999
300 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998
652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998
669 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999
159 Аширов Максад Ashyrov Maksat 07.03.1998
162 Рубанов Владислав Rubanau Uladislau 30.01.1999
160 Жадько Владимир         Hadzka Vladzimir 13.11.1999
161 Бутковский Ян Butkouski Yan 21.10.1999
25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999

205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998
217 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998
13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999

314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998
315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999
322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998
319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999

Минская

Могилевская

4

1.36,96 2 6Гродненская

Гомельская

1.31,28 1 8

1.38,79 3 5

1.33,14 2 7

1

рекорд РБ - 1.27,60

3

2

319 Маслеников Евгений 28.03.1999
110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998
103 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999
102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999
106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998
15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998
14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999
11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998
12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998
53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999
51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998
54 Дронь Владислав DRON VLADZISLAU 16.01.1999
63 Ревинский Дмитрий DZMITRY REVINSKI  8.04.1998

Брестская

г. Минск

Витебская DNF  

DNF  

DNF (спр.)



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область

уч
ас

т
ие

15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998
14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999
11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998
12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998

314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998
315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999
322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998
319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999
25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999

205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998
217 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998
13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999

Забег 2 Начало: 13.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область

уч
ас

т
ие

Минская

Гродненская

г. Минск

4 к

3

DQ

1.38,79

1.36,96

результат

2

результат

к

к

до
ро

ж
ка

уч
ас

т
ие

159 Аширов Максад Ashyrov Maksat 07.03.1998
162 Рубанов Владислав Rubanau Uladislau 30.01.1999
160 Жадько Владимир         Hadzka Vladzimir 13.11.1999
161 Бутковский Ян Butkouski Yan 21.10.1999
257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999
300 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998
652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998
669 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999
110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998
103 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999
102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999
106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998

Могилевская

Витебская 

Гомельская2

к1.31,28

DNF

3

4 к

к1.33,14
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров.  Юниоры рекорд РБ - 6,68

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 152 Дырда Павел PAVEL DYRDA 05.01.1998 Бресткая/Гомельская РЦФВиС 7,16 6,7 КМС 8/8 Жуковский,Веренич,Мастич

2 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 7,17 6,8 КМС 7 Шатохина С.В.
3 313 Асомчик Артем ASOMCHYK ARTSIOM 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 7,22 6,9 1 6 ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.

3 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ 7,25 6,9 1 6 Тишутин-Головнев-Козлов

5 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,26 7,0 1 4 Тиханович А.М.
5 12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998 г. Минск Динамо 7,27 7,0 1 4 бр.Сафронниковых
7 159 Аширов Максад ASHYROV MAKSAT 07.03.1998 Гомельская ОЦФВиС 7,32 7,1 1 2 Козлов В.Н.

126 Никитин Павел NIKITIN PAVEL 10.07.1998 Витебская МСиТ 7,34 DNF (cпр.) 1 л Марин А.Н.
9 11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998 г. Минск Динамо 7,38 2 1 бр.Трахимчиков, Шатохина, Николаенко

10 314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998 Минская РЦФВиС 7,54 2 0/к Кустов Л.П.
11 25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999 Минск/Гродненская МСиТ 7,56 2 л/0/к Кривеня И.В., Башко Н.И., Ковалевич Н.К.

12 662 Чекмарев Александр CHEKMAROU ALIAKSANDR 15.10.1998 Могилевская МСиТ 7,68 3 л Малаховский В.Н.
13 279 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ 7,76 3 л бр.Пекарских
14 60 Дырда Денис DYRDA DZYNIS 03.09.1999 Брестская РЦФВиС 7,81 3 л Хаткевич, Жуковский

15 268 Иванюшев Роман IVANIUSHAU RAMAN 13.04.2000 Могилевская Динамо 7,86 3 л Маколова Е.И.
262 Даниленко Андрей DANILENKA ANDREI 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС DNF (cпр.) л Шатохина С.В.

результат                       
пр.     фин.                

08.02.2017

262 Даниленко Андрей DANILENKA ANDREI 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС DNF (cпр.) л Шатохина С.В.
667 Щербо Евгений Shcharbo, Yauheni 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ DNS вк Малаховские,Семенов

Финал Начало: 15.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство
ре

ак
ци

я

уч
ас

т
ие

 

1 126 Никитин Павел NIKITIN PAVEL 10.07.1998 Витебская МСиТ 7,34 DNF (cпр.) л
2 159 Аширов Максад Ashyrov Maksat 07.03.1998 Гомельская ОЦФВиС 7,32 7,1* к
3 313 Асомчик Артем ASOMCHYK ARTSIOM 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 7,22 6,9* к
4 152 Дырда Павел PAVEL DYRDA 05.01.1998 Бресткая/Гомельская РЦФВиС 7,16 6,7* к/к
5 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 7,17 6,8* к
6 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ 7,25 6,9* к
7 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,26 7,0* к
8 12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998 г. Минск Динамо 7,27 7,0* к

Забег 1 Начало: 10.20

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ к
3 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ к
4 313 Асомчик Артем ASOMCHYK ARTSIOM 20.02.1998 Минская СК ВС РБ к
5 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС к
6 11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998 г. Минск Динамо к
7 159 Аширов Максад Ashyrov Maksat 07.03.1998 Гомельская ОЦФВиС к

результат                       
пр.     фин.                

результат                                    

* ручной хронометраж

7,26
7,25
7,22
7,17
7,38
7,32
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 10.20

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 60 Дырда Денис DYRDA DZYNIS 03.09.1999 Брестская РЦФВиС л
3 262 Даниленко Андрей DANILENKA ANDREI 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС л
4 279 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ л
5 314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998 Минская РЦФВиС к
6 12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998 г. Минск Динамо к
7 667 Щербо Евгений Shcharbo, Yauheni 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ вк

Забег 3 Начало: 10.20

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 152 Дырда Павел PAVEL DYRDA 05.01.1998 Бресткая/Гомельская РЦФВиС к/к
3 268 Иванюшев Роман IVANIUSHAU RAMAN 13.04.2000 Могилевская Динамо л
4 25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999 Минск/Гродненская МСиТ л/к 
5 126 Никитин Павел NIKITIN PAVEL 10.07.1998 Витебская МСиТ л
6 662 Чекмарев Александр CHEKMAROU ALIAKSANDR 15.10.1998 Могилевская МСиТ л

результат                                    

7,34
7,68

7,76

результат                                    

7,81
DNF (cпр.)

7,54
7,27
DNS

7,16
7,86
7,56
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б.  Юниоры рекорд РБ - 7,83

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

уч
ас

т
ие

тренер

1 300 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская МСиТ 8,18 8,11 КМС 8 Мясников В.Н.,Донской В.М, Мурашко А.К.

2 105 Гусев Алексей GUSEU ALIAKSEI 12.03.1998 Витебская МСиТ 8,28 8,33 КМС 7 Гутин А.С.
3 655 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 Могилевская СКФПБ 8,40 8,54 КМС л бр. Пекарских
4 51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998 Брестская СКФПБ 8,85 8,77 1 6 Жуковский,Русаков
5 17 Рудницкий Станислав   RUDNICKIY STANISLAV 28.11.1998 г. Минск СКФПБ 9,15 9,02 2 5 Субота А.С., Лещукевич А.П.

6 209 Матук Артем Matuk Artsiom 05.07.1999 Гродненская МСиТ 9,14 9,16 2 4 Андрушевская,Глебович

273 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 Могилевская/Витебская МСиТ DNF (спр.) 0/к/0/к Пригоникер,Коробейко,Иванов А.П.

Финал Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 17 Рудницкий Станислав   RUDNICKIY STANISLAV 28.11.1998 г. Минск СКФПБ 9,15 9,02 к
3 655 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 Могилевская СКФПБ 8,40 8,54 л
4 300 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская МСиТ 8,18 8,11 к
5 105 Гусев Алексей GUSEU ALIAKSEI 12.03.1998 Витебская МСиТ 8,28 8,33 к

09.02.2017

результат   
пр.       фин.                                 

результат   
пр.       фин.                                 

6 51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998 Брестская СКФПБ 8,85 8,77 к
7 209 Матук Артем Matuk Artsiom 05.07.1999 Гродненская МСиТ 9,14 9,16 к

Забег 1 Начало: 9.55

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство
ре

ак
ци

я

уч
ас

т
ие

 

2 51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998 Брестская СКФПБ к
3 655 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 Могилевская СКФПБ л
4 17 Рудницкий Станислав   RUDNICKIY STANISLAV 28.11.1998 г. Минск СКФПБ к
5 105 Гусев Алексей GUSEU ALIAKSEI 12.03.1998 Витебская МСиТ к
6 273 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 Могилевская/Витебская МСиТ к/к
7 300 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 Могилевская МСиТ к
8 209 Матук Артем Matuk Artsiom 05.07.1999 Гродненская МСиТ к

DNF (спр.)

8,40

8,28

результат                                    

9,14
8,18

8,85

9,15
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров.   Юниоры 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

уч
ас

т
ие

тренер

1 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ 22,72 22,48 КМС 8 Тишутин-Головнев-Козлов

2 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ 22,70 22,55 КМС 7 Тиханович А.М.
3 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 23,10 23,19 1 6 Шатохина С.В.
4 160 Жадько Владимир         HADZKA VLADZIMIR 13.11.1999 Гомельская МСиТ 23,28 23,50 1 5 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

5 252 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 23,28 23,39 1 л бр. Пекарских
6 13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999 г. Минск/Гродненская СКФПБ 23,39 23,58 1 4/4 Макаревич А.В.
7 106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская МСиТ 23,39 23,59 1 3 Авдеенко-Головнев-Козлов

8 110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998 Витебская СКФПБ 23,36 24,79 1 2 Рязанов В.В.
9 269 Карачун Кирилл KARACHUN KIRYL 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 23,42 1 л Дайнеко А.А,Шатохина С.В.

10 161 Бутковский Ян Butkouski Yan 21.10.1999 Гомельская Динамо 23,47 1 1 Бутковские Е.И., А.П.

11 12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998 г. Минск Динамо 23,50 1 0/к бр.Сафронниковых
12 159 Аширов Максад ASHYROV MAKSAT 07.03.1998 Гомельская ОЦФВиС 23,70 1 0/к Козлов В.Н.
13 14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999 г. Минск СКФПБ 23,77 2 0/к Киричёнок, Абдуллаев

14 11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998 г. Минск Динамо 23,93 2 л бр.Трахимчиков, Шатохина, Николаенко

15 314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998 Минская РЦФВиС 24,04 2 0/к Кустов Л.П.
16 322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998 Минская РЦФВиС 24,12 2 к Черетаева Е.В.
17 270 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 24,31 2 л бр.Пекарских

рекорд РБ - 21,76

результат
пр.     фин.                                    

17 270 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 24,31 2 л бр.Пекарских
18 25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999 Минск/Гродненская МСиТ 24,37 2 л/0/к Кривеня И.В., Башко Н.И., Ковалевич Н.К.

19 260 Гладковский Артем HLADKOUSKI ARTSEM 15.03.2000 Могилевская МСиТ 24,41 2 л Осмоловский А.И., Белайц И.В., Малаховский В.Н.

20 60 Дырда Денис DYRDA DZYNIS 03.09.1999 Брестская РЦФВиС 24,89 2 л Хаткевич, Жуковский

21 279 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ 25,05 3 л бр.Пекарских
22 268 Иванюшев Роман IVANIUSHAU RAMAN 13.04.2000 Могилевская Динамо 25,83 3 л Маколова Е.И.

662 Чекмарев Александр CHEKMAROU ALIAKSANDR 15.10.1998 Могилевская МСиТ DNS л Малаховский В.Н.
126 Никитин Павел NIKITIN PAVEL 10.07.1998 Витебская МСиТ DNS л Мирин А.Н.

Финал Б Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

1 106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская МСиТ 23,39 23,59 к
2 13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999 г. Минск/Гродненская СКФПБ 23,39 23,58 к/к
3 252 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 23,28 23,39 л
4 110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998 Витебская СКФПБ 23,36 24,79 к

Финал А Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

1 160 Жадько Владимир         HADZKA VLADZIMIR 13.11.1999 Гомельская МСиТ 23,28 23,50 к
2 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 23,10 23,19 к
3 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ 22,70 22,55 к
4 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ 22,72 22,48 к

результат
пр.     фин.                                    

результат
пр.     фин.                                    



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 279 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ л
3 160 Жадько Владимир         HADZKA VLADZIMIR 13.11.1999 Гомельская МСиТ к
4 25 Ерш Олег YERSH OLEH 23.02.1999 Минск/Гродненская МСиТ л/к

Забег 2 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999 г. Минск/Гродненская СКФПБ к/к
3 110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998 Витебская СКФПБ к
4 269 Карачун Кирилл KARACHUN KIRYL 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС л

Забег 3 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 260 Гладковский Артем HLADKOUSKI ARTSEM 15.03.2000 Могилевская МСиТ л
3 161 Бутковский Ян Butkouski Yan 21.10.1999 Гомельская Динамо к
4 662 Чекмарев Александр CHEKMAROU ALIAKSANDR 15.10.1998 Могилевская МСиТ л

Забег 4 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

23,47
DNS

результат                                    

23,36
23,42

результат                                    

23,39

24,41

результат                                    

25,05
23,2771
24,37

результат                                    

до
ро

ж
ка

спортсмена рожд. ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

2 159 Аширов Максад ASHYROV MAKSAT 07.03.1998 Гомельская ОЦФВиС к
3 126 Никитин Павел NIKITIN PAVEL 10.07.1998 Витебская МСиТ л
4 270 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ л

Забег 5 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена

surname, name дата 
рожд.

область ведомство
ре

ак
ци

я

уч
ас

т
ие

 

2 268 Иванюшев Роман IVANIUSHAU RAMAN 13.04.2000 Могилевская Динамо л
3 14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999 г. Минск СКФПБ к
4 252 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 Могилевская СКФПБ л

Забег 6 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 11 Зайченко Станислав ZAYCHANKA STANYSLAU 22.09.1998 г. Минск Динамо л
3 102 Белявский Станислав BELIAUSKI STANISLAU 19.04.1999 Витебская СКФПБ к
4 53 Данилюк Дмитрий DANILIUK DZMITRU 12.02.1999 Брестская МСиТ к

Забег 7 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 314 Федюк Артур FIADZIUK ARTUR 05.08.1998 Минская РЦФВиС к
3 652 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС к
4 12 Станчик Роман STANCHIK RAMAN 15.04.1998 г. Минск Динамо к

Забег 8 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998 Минская РЦФВиС к
3 60 Дырда Денис DYRDA DZYNIS 03.09.1999 Брестская РЦФВиС л
4 106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская МСиТ к

результат                                    

24,12
24,89
23,39

22,72
22,70

результат                                    

24,04
23,10
23,50

результат                                    

25,83
23,77

23,2792

результат                                    

23,93

DNS
24,31

23,70



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров.   Юниоры рекорд РБ - 48,27

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                                 

ра
зр

яд

уч
ас

т
ие

тренер

1 669 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 50,43 КМС 8 Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

2 106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская МСиТ 50,46 КМС 7 Авдеенко-Головнев-Козлов

3 161 Бутковский Ян BUTKOUSKI YAN 21.10.1999 Гомельская Динамо 51,36 1 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999 г. Минск/Гродненская СКФПБ 51,66 1 5/5 Макаревич А.В.
5 160 Жадько Владимир         HADZKA VLADZIMIR 13.11.1999 Гомельская МСиТ 51,66 1 4 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

6 269 Карачун Кирилл KARACHUN KIRYL 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 51,75 1 л Дайнеко А.А,Шатохина С.В.

7 114 Шатравко Евгений SHATRAVKA YUAHEN 08.04.1998 Витебская МСиТ 52,10 1 л Мищенков С.В.-Максак Ю.В.

8 103 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999 Витебская СКФПБ 52,46 1 3 Абловацкий-Головнев-Козлов

9 205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998 Гродненская МСиТ 52,49 1 2 Давыдик,Андреев, Валюк ВС

10 14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999 г. Минск СКФПБ 52,72 1 1 Киричёнок, Абдуллаев

11 162 Рубанов Владислав Rubanau Uladislau 30.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 52,76 1 к Володкович В.С., Бандура Л.И.

12 322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998 Минская РЦФВиС 53,69 2 к Черетаева Е.В.
13 52 Минкевич Евгений MINKEVICH YAHENI 14.06.1999 Брестская РЦФВиС 53,71 2 л бр.Зубрицкий-Яскович; 

14 15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998 г. Минск РЦФВС 54,68 2 к Чипизубов А.В.
15 275 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 54,77 2 л Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

08.02.2017

15 275 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 54,77 2 л Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

16 24 Артемьев Никита ARTSEMYEU MIKITA 14.02.1999 Минск/Могилевская МСиТ 55,08 2 л/л Азарова Р.В., Кузнецова, Башко Н.И.

17 26 Новиков Александр NOVEKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г. Минск СКФПБ 55,44 2 л Давыдик С.Л., Юхневич Л.В., Осмоловский

298 Селезнёв Александр SELIAZNIOU ALIAKSANDR 01.02.1999 Могилевская РЦФВиС DQ л Донской В М., Кустов Л.

110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998 Витебская СКФПБ DQ к Рязанов В.В.
270 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ DNF (cпр.) л бр.Пекарских
296 Рыдевский Илья RYDZEUSKI ILYA 20.09.2000 Могилевская РЦФВиС DNS л Кисловы
289 Пекарский Станислав PEKARSKI STANISLAU 06.04.1995 Могилевская СК ФПБ 52,07 1 вк бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 114 Шатравко Евгений SHATRAVKA YUAHEN 08.04.1998 Витебская МСиТ 52,10 л
3 13 Андюль Дмитрий ANDYUL DMITRY 11.04.1999 г. Минск/Гродненская СКФПБ 51,66 к/к
4 205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998 Гродненская МСиТ 52,49 к

Забег 2 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 14 Закревский Максим ZAKREUSKY MAKSIM 01.12.1999 г. Минск СКФПБ 52,72 к
3 298 Селезнёв Александр SELIAZNIOU ALIAKSANDR 01.02.1999 Могилевская РЦФВиС DQ л пр.163.3

4 106 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская МСиТ 50,46 к
Забег 3 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998 г. Минск РЦФВС 54,68 к
3 269 Карачун Кирилл KARACHUN KIRYL 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 51,75 л
4 103 Маркиянов Никита 15.05.1999 Витебская СКФПБ 52,46 к



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 162 Рубанов Владислав Rubanau Uladislau 30.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 52,76 к
3 26 Новиков Александр NOVEKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г. Минск СКФПБ 55,44 л
4 270 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ DNF (cпр.) л

Забег 5 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 110 Новиков Максим NOVIKAU MAKSIM 23.06.1998 Витебская СКФПБ DQ к пр.163.3

3 24 Артемьев Никита ARTSEMYEU MIKITA 14.02.1999 Минск/Могилевская МСиТ 55,08 л/л
4 296 Рыдевский Илья RYDZEUSKI ILYA 20.09.2000 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 6 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 179 Боскин Александр BOSKIN  ALEKSANDR 30.02.1992 Гомельская МСиТ DNS вк
3 289 Пекарский Станислав PEKARSKI STANISLAU 06.04.1995 Могилевская СК ФПБ 52,07 вк

Забег 7 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 275 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 54,77 л2 275 Кухта Кирилл Могилевская СКФПБ 54,77 л
3 160 Жадько Владимир         HADZKA VLADZIMIR 13.11.1999 Гомельская МСиТ 51,66 к
4 322 Савков Владислав SAUKOU ULADZISLAU 05.09.1998 Минская РЦФВиС 53,69 к

Забег 8 Начало: 12.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат                           

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 669 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 50,43 к
3 161 Бутковский Ян BUTKOUSKI YAN 21.10.1999 Гомельская Динамо 51,36 к
4 52 Минкевич Евгений MINKEVICH YAHENI 14.06.1999 Брестская РЦФВиС 53,71 л



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров.   Юниоры

ме
с

т
о № фамилия, имя 

спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 63 Ревинский Дмитрий DZMITRY REVINSKI  8.04.1998 Брестская Динамо 1.51,94 КМС 8 бр.Зубрицкий-Яскович,Иванютенко

2 669 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 1.55,10 КМС 7 Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

3 54 Дронь Владислав DRON VLADZISLAU 16.01.1999 Брестская МСиТ 1.55,90 КМС 6 Зубрицкий, Яскович, Чайковский

4 263 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.56,61 КМС 5 Сакадынец И.В.Киценко А.И.,Юденков С.А.

5 205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998 Гродненская МСиТ 1.57,09 КМС 4 Давыдик,Андреев, Валюк ВС

6 163 Петровский Кирилл Petrovski Kirill 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 1.58,16 1 3 Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

7 103 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999 Витебская СКФПБ 1.59,54 1 2 Абловацкий-Головнев-Козлов

8 124 Малахов Виталий MALAKHAU VITALI 12.01.1998 Витебская МСиТ 2.02,00 1 л Мищенков С.В.
9 114 Шатравко Евгений SOBALEU MIKITA 08.04.1998 Витебская МСиТ 2.02,75 1 1 Мищенков С.В.-Максак Ю.В.

10 52 Минкевич Евгений MINKEVICH YAHENI 14.06.1999 Брестская РЦФВиС 2.03,87 2 л бр.Зубрицкий-Яскович; 

11 15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998 г. Минск РЦФВС 2.04,87 2 0/к Чипизубов А.В.
12 24 Артемьев Никита ARTSEMYEU MIKITA 14.02.1999 Минск/Могилевская МСиТ 2.05,98 2 л/л Азарова Р.В., Кузнецова, Башко Н.И.

13 206 Звержевич Марк ZVIARZHEVICH MARK 09.11.1999 Гродненская МСиТ 2.06,32 2 0/к Якимчик ЕС
14 275 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 2.08,80 2 л Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

15 26 Новиков Александр NOVEKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г. Минск СКФПБ 2.09,48 2 л Давыдик С.Л., Юхневич Л.В., Осмоловский

16 19 Пригожий Павел PRIGOGHIY PAVEL 19.07.1999 г. Минск СКФПБ 2.10,52 2 л Юхневич Л.В.
17 215 Сучилкин Олег SUCHYLKIN ALEH 26.06.1999 Гродненская Динамо 2.12,09 2 0/к Борсук ВА

266 Драп Виктор DRAP VIKTAR 27.01.1999 Могилевская Динамо DQ л Маколова Е.И., Зятева А.Л.

658 Хозеев Александр KHAZEYEU ALIAKSANDR 30.08.1997 Могилевская РЦФВиС 1.59,33 1 вк Гущо Н., Семенов О.П.

09.02.2017 рекорд РБ - 1.51,11

658 Хозеев Александр KHAZEYEU ALIAKSANDR 30.08.1997 Могилевская РЦФВиС 1.59,33 1 вк Гущо Н., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 11.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

уч
ас

т
ие

1 52 Минкевич Евгений MINKEVICH YAHENI 14.06.1999 Брестская РЦФВиС 2.03,87 л
2 266 Драп Виктор DRAP VIKTAR 27.01.1999 Могилевская Динамо DQ л
2 124 Малахов Виталий MALAKHAU VITALI 12.01.1998 Витебская МСиТ 2.02,00 л
3 24 Артемьев Никита ARTSEMYEU MIKITA 14.02.1999 Минск/Могилевская МСиТ 2.05,98 л/л
3 275 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 2.08,80 л
4 26 Новиков Александр NOVEKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г. Минск СКФПБ 2.09,48 л
4 19 Пригожий Павел PRIGOGHIY PAVEL 19.07.1999 г. Минск СКФПБ 2.10,52 л

Забег 2 Начало: 11.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

уч
ас

т
ие

1 15 Трусевич Илья TRUSEVICH ILIYA 29.12.1998 г. Минск РЦФВС 2.04,87 к
2 215 Сучилкин Олег SUCHYLKIN ALEH 26.06.1999 Гродненская Динамо 2.12,09 к
2 658 Хозеев Александр KHAZEYEU ALIAKSANDR 30.08.1997 Могилевская РЦФВиС 1.59,33 вк
3 206 Звержевич Марк ZVIARZHEVICH MARK 09.11.1999 Гродненская МСиТ 2.06,32 к
4 103 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999 Витебская СКФПБ 1.59,54 к
4 114 Шатравко Евгений SOBALEU MIKITA 08.04.1998 Витебская МСиТ 2.02,75 к

Забег 3 Начало: 11.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

уч
ас

т
ие

1 263 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.56,61 к
1 163 Петровский Кирилл Petrovski Kirill 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 1.58,16 к
2 54 Дронь Владислав DRON VLADZISLAU 16.01.1999 Брестская МСиТ 1.55,90 к
3 205 Жук Юрий ZHUK YURY 12.04.1998 Гродненская МСиТ 1.57,09 к
3 669 Яшкин Никита Могилевская РЦФВиС 1.55,10 к

пр.163.3



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров.   Юниоры 08.02.2017 рекорд РБ - 3.51,81

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 63 Ревинский Дмитрий DZMITRY REVINSKI  8.04.1998   Брестская Динамо 4.01,63 1 8 Зубрицкий-Яскович,Ульянова;Иванютенко

2 54 Дронь Владислав DRON VLADZISLAU 16.01.1999 Брестская МСиТ 4.03,19 1 7 Зубрицкий, Яскович, Чайковский

3 254 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 4.03,62 1 6 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

4 660 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 Могилевская РЦФВиС 4.03,85 1 5 Дайнеко А.А, Салсанов А.Б,Андриевский А.В

5 165 Терешенок Владислав Tserashonak Uladzislau 18.02.1999 Гомельская Динамо 4.06,70 1 4 Кошмар М.А. Карпов В.К.

6 163 Петровский Кирилл Petrovski Kirill 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС 4.07,91 1 3 Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

7 164 Амельченко Алексей Amelchaka Aliaksei 03.09.1998 Гомельская СКФПБ 4.10,71 1 2 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Курилин О.А.

8 263 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 4.11,27 1 1 Сакадынец И.В.Киценко А.И.,Юденков С.А.

9 664 Чехлов Кирилл CHAKHLOU KIRYL 22.01.2000 Могилевская СКФПБ 4.14,37 2 л Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.В.

10 324 Сергей Владислав SIARGEI ULADZISLAU 13.03.1998 Минская/Минск РЦФВС 4.17,61 2 0/к/0/к Башко, Жижло
11 124 Малахов Виталий MALAKHAU VITALI 12.01.1998 Витебская МСиТ 4.18,49 2 л Мищенков С.В.
12 208 Маркарян Артур MARKARAN ARTUR 08.03.1999 Гродненская СКВСРБ 4.19,59 2 0/к Следь СГ, Духовник СА

13 215 Сучилкин Олег SUCHYLKIN ALEH 26.06.1999 Гродненская Динамо 4.32,99 3 0/к Борсук ВА
14 264 Астапенко Алексей ASTAPENKA ALIAKSEI 18.05.2001 Могилевская РЦФВиС 4.33,55 3 л Юденков С.А,Самасейка А.А. 

206 Звержевич Марк ZVIARZHEVICH MARK 09.11.1999 Гродненская МСиТ DQ 0/к Якимчик ЕС

Забег 1 Начало: 16.05

№
пп № фамилия, имя 

спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 54 Дронь Владислав DRON VLADZISLAU 16.01.1999 Брестская МСиТ к
2 264 Астапенко Алексей ASTAPENKA ALIAKSEI 18.05.2001 Могилевская РЦФВиС л
3 208 Маркарян Артур MARKARAN ARTUR 08.03.1999 Гродненская СКВСРБ к
4 163 Петровский Кирилл Petrovski Kirill 15.01.1999 Гомельская ОЦФВиС к
5 124 Малахов Виталий MALAKHAU VITALI 12.01.1998 Витебская МСиТ л
6 63 Ревинский Дмитрий DZMITRY REVINSKI  8.04.1998   Брестская Динамо к
7 263 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ к
8 215 Сучилкин Олег SUCHYLKIN ALEH 26.06.1999 Гродненская Динамо к
9 660 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 Могилевская РЦФВиС к

10 164 Амельченко Алексей Amelchaka Aliaksei 03.09.1998 Гомельская СКФПБ к
11 254 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС к
12 206 Звержевич Марк ZVIARZHEVICH MARK 09.11.1999 Гродненская МСиТ к *пр.163.3

13 664 Чехлов Кирилл CHAKHLOU KIRYL 22.01.2000 Могилевская СКФПБ л
14 165 Терешенок Владислав Tserashonak Uladzislau 18.02.1999 Гомельская Динамо к
15 324 Сергей Владислав SIARGEI ULADZISLAU 13.03.1998 Минская/Минск РЦФВС к/к

4.11,27

4.03,19
4.33,55
4.19,59
4.07,91
4.18,49

результат

4.14,37
4.06,70
4.17,61

4.10,71

4.32,99
4.03,85

4.03,62
DQ

4.01,63



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров.   Юниоры

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 254 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 8.53,25 1 8 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

2 165 Терешенок Владислав Tserashonak Uladzislau 18.02.1999 Гомельская Динамо 8.53,57 1 7 Кошмар М.А. Карпов В.К.

3 166 Старостенко Вадим Starstenka Uadzim 03.01.1998 Гомельская Динамо 8.57,47 1 6 Бутковская Е.И. Карпов В.К., Якутович В.И.

4 317 Мамайко Александр MAMAIKO ALIAKSANDR 16.11.1998 Минская РЦФВиС 9.01,66 1 5 Артемьев Л.А.,ДавыдикС.Н.

5 212 Пузыно Сергей PUZYNA SIARHEI 18.07.1998 Гродненская МСиТ 9.04,18 2 4 Денисенко АА,Куди СИ

6 651 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ 9.11,14 2 3 Киценко А.И,Юденков С.А.

7 101 Фатеев Антон FATSEYEU ANTON 05.02.1998 Витебская МСиТ 9.12,30 2 2 Сапсон Г.А.-Виницкая Е.Н.

8 57 Шустик Александр SHUSZIK ALIAKSANDR 17.05.1999 Брестская РЦФВиС 9.12,34 2 1 Дубойский, Ковалевич

9 295 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС 9.13,92 2 л Дайнеко А.А,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

10 167 Лукьяненко Константин Lukunenko Konstantin 03.08.1998 Гомельская Динамо 9.16,69 2 0/к Карпов В.К., Якутович В.И., Смольский С.М.

11 324 Сергей Владислав SIARGEI ULADZISLAU 13.03.1998 Минская/Минск РЦФВС 9.20,44 2 0/к/0/к Башко, Жижло
12 164 Амельченко Алексей Amelchaka Aliaksei 03.09.1998 Гомельская СКФПБ 9.26,40 2 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Курилин О.А.

13 18 Никончук Алексей NIKANCUK ALIAKSEI 18.05.1998 г. Минск СКФПБ 9.35,42 2 0/к Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

14 20 Трушкевич Василий TRUSHKEVICH VASILI 20.05.1999 г. Минск УСиТ 9.52,91 3 0/к Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

660 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 Могилевская РЦФВиС DQ 0/к Дайнеко А.А, Салсанов А.Б,Андриевский А.В

207 Магер Олег MAHER ALEH 12.10.1999 Гродненская СКФПБ DNF (спр.) 0/к Масюль, Трахимчик

208 Маркарян Артур Гродненская СКВСРБ DNS 0/к

рекорд РБ - 8.16,2309.02.2017

208 Маркарян Артур MARKARAN ARTUR 08.03.1999 Гродненская СКВСРБ DNS 0/к Следь СГ, Духовник СА

Забег 1 Начало: 11.30

№
пп № фамилия, имя 

спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 101 Фатеев Антон FATSEYEU ANTON 05.02.1998 Витебская МСиТ к
2 254 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС к
3 295 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС л
4 651 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ к
5 317 Мамайко Александр MAMAIKO ALIAKSANDR 16.11.1998 Минская РЦФВиС к
6 207 Магер Олег MAHER ALEH 12.10.1999 Гродненская СКФПБ к
7 208 Маркарян Артур MARKARAN ARTUR 08.03.1999 Гродненская СКВСРБ к
8 57 Шустик Александр SHUSZIK ALIAKSANDR 17.05.1999 Брестская РЦФВиС к
9 212 Пузыно Сергей PUZYNA SIARHEI 18.07.1998 Гродненская МСиТ к

10 18 Никончук Алексей NIKANCUK ALIAKSEI 18.05.1998 г. Минск СКФПБ к
11 660 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 Могилевская РЦФВиС к пр.163.3

12 324 Сергей Владислав SIARGEI ULADZISLAU 13.03.1998 Минская/Минск РЦФВС к/к
13 20 Трушкевич Василий TRUSHKEVICH VASILI 20.05.1999 г. Минск УСиТ к
14 164 Амельченко Алексей Amelchaka Aliaksei 03.09.1998 Гомельская СКФПБ л
15 165 Терешенок Владислав Tserashonak Uladzislau 18.02.1999 Гомельская Динамо к
16 166 Старостенко Вадим Starstenka Uadzim 03.01.1998 Гомельская Динамо к
17 167 Лукьяненко Константин Lukunenko Konstantin 03.08.1998 Гомельская Динамо к

9.35,42

8.57,47

результат

9.12,30
8.53,25
9.13,92

9.04,18

9.20,44
9.52,91
9.26,40
8.53,57

9.01,66
9.11,14

9.16,69

DNF (спр.)
DNS

9.12,34

DQ



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с препятствиями. Юниоры 08.02.2017 рекорд РБ - 5.40,39

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 166 Старостенко Вадим Starstenka Uadzim 03.01.1998 Гомельская Динамо 5.55,46 КМС 8 Бутковская Е.И. Карпов В.К., Якутович В.И.

2 212 Пузыно Сергей PUZYNA SIARHEI 18.07.1998 Гродненская МСиТ 5.58,48 КМС 7 Денисенко АА,Куди СИ

3 651 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ 6.03,77 1 6 Киценко А.И,Юденков С.А.

4 167 Лукьяненко Константин Lukunenko Konstantin 03.08.1998 Гомельская Динамо 6.12,82 1 5 Карпов В.К., Якутович В.И., Смольский С.М.

5 295 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС 6.17,58 1 л Дайнеко А.А,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

6 101 Фатеев Антон FATSEYEU ANTON 05.02.1998 Витебская МСиТ 6.17,87 1 4 Сапсон Г.А.-Виницкая Е.Н.

7 57 Шустик Александр SHUSZIK ALIAKSANDR 17.05.1999 Брестская РЦФВиС 6.21,15 2 3 Дубойский, Ковалевич

8 18 Никончук Алексей NIKANCUK ALIAKSEI 18.05.1998 г. Минск СКФПБ 6.31,37 2 2 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

9 19 Пригожий Павел PRIGOGHIY PAVEL 19.07.1999 г. Минск СКФПБ 6.34,81 2 1 Юхневич Л.В.
10 207 Магер Олег MAHER ALEH 12.10.1999 Гродненская СКФПБ 6.41,69 2 0/к Масюль, Трахимчик
11 20 Трушкевич Василий TRUSHKEVICH VASILI 20.05.1999 г. Минск УСиТ 6.46,03 2 0/к Гецман О.М. Шубенок Н.Н.

286 Пархамчук Владимир PARKHAMCHUK ULADZIMIR 09.01.1999 Могилевская МСиТ DNS л Киценко А.И.,Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

Забег 1 Начало: 16.35

№
пп № фамилия, имя 

спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 101 Фатеев Антон FATSEYEU ANTON 05.02.1998 Витебская МСиТ к
2 651 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ к
3 18 Никончук Алексей NIKANCUK ALIAKSEI 18.05.1998 г. Минск СКФПБ к
4 57 Шустик Александр SHUSZIK ALIAKSANDR 17.05.1999 Брестская РЦФВиС к
5 286 Пархамчук Владимир PARKHAMCHUK ULADZIMIR 09.01.1999 Могилевская МСиТ л
6 207 Магер Олег MAHER ALEH 12.10.1999 Гродненская СКФПБ к
7 19 Пригожий Павел PRIGOGHIY PAVEL 19.07.1999 г. Минск СКФПБ к
8 166 Старостенко Вадим Starstenka Uadzim 03.01.1998 Гомельская Динамо к
9 295 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 Могилевская РЦФВиС л

10 212 Пузыно Сергей PUZYNA SIARHEI 18.07.1998 Гродненская МСиТ к
11 20 Трушкевич Василий TRUSHKEVICH VASILI 20.05.1999 г. Минск УСиТ к
12 167 Лукьяненко Константин Lukunenko Konstantin 03.08.1998 Гомельская Динамо к

6.46,03
6.12,82

результат

6.17,87
6.03,77
6.31,37
6.21,15
DNS

6.41,69
6.34,81
5.55,46
6.17,58
5.58,48
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

  3000м спортивная ходьба. Юниоры 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 656 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 Могилевская РЦФВиС 12.32,25 КМС 8 Осмоловский А.И, Корнеенко А. О.

2 107 Стриженок Александр STRIAZONAK ALIAKSANDR 02.05.1998 Витебская МСиТ 12.41,10 КМС 7 Врублевский-Мищенков С.В.

3 261 Глушак Владислав HLUSHAK VLADZISLAU 13.08.1998 Могилевская "Динамо" 12.44,19 КМС 6 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

4 108 Величко Дмитрий VELICHKO DZMITRY 10.03.1999 Витебская МСиТ 12.53,00 1 5 Мищенковы - Богдангович

5 62 Поляков Денис PALIAKOU DZIANIS 31.08.1999 Брестская МСиТ 12.57,40 1 4 Макаров, Лукашевич
6 680 Богдевич Михаил BAGDZEVICH MIKHAIL 05.07.2001 Могилевская МСиТ 14.07,52 2 л Самасейка, Корнеенко

7 21 Козел Дмитрий KOZEL DZMITRY 28.01.1999 г. Минск УСиТ 14.10,07 2 3 Венславович И.Э.
61 Сипчук Александр SIPCHUK ALIAKSANDR 03.09.1999 Брестская РЦФВиС DQ 0/к Остапук, Лукашевич

Заход 1 Начало: 12.45

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 62 Поляков Денис PALIAKOU DZIANIS 31.08.1999 Брестская МСиТ к
2 107 Стриженок Александр STRIAZONAK ALIAKSANDR 02.05.1998 Витебская МСиТ к
3 108 Величко Дмитрий VELICHKO DZMITRY 10.03.1999 Витебская МСиТ к
4 261 Глушак Владислав HLUSHAK VLADZISLAU 13.08.1998 Могилевская "Динамо" к12.44,19

результат

12.57,40
12.41,10
12.53,00

4 261 Глушак Владислав HLUSHAK VLADZISLAU 13.08.1998 Могилевская "Динамо" к
5 61 Сипчук Александр SIPCHUK ALIAKSANDR 03.09.1999 Брестская РЦФВиС к пр.230.7

6 656 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 Могилевская РЦФВиС к
7 21 Козел Дмитрий KOZEL DZMITRY 28.01.1999 г. Минск УСиТ к
8 680 Богдевич Михаил BAGDZEVICH MIKHAIL 05.07.2001 Могилевская МСиТ л14.07,52

12.44,19
DQ

12.32,25
14.10,07



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

  5000м спортивная ходьба. Юниоры 08.02.2017 рекорд РБ - 19.57,0

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 656 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 Могилевская РЦФВиС 21.46,19 1 8 Осмоловский А.И, Корнеенко А. О.

2 107 Стриженок Александр STRIAZONAK ALIAKSANDR 02.05.1998 Витебская МСиТ 22.04,48 1 7 Врублевский-Мищенков С.В.

3 62 Поляков Денис PALIAKOU DZIANIS 31.08.1999 Брестская МСиТ 22.14,99 1 6 Макаров, Лукашевич

4 261 Глушак Владислав HLUSHAK VLADZISLAU 13.08.1998 Могилевская "Динамо" 22.44,50 1 5 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

5 21 Козел Дмитрий KOZEL DZMITRY 28.01.1999 г. Минск УСиТ 25.38,00 3 4 Венславович И.Э.
108 Величко Дмитрий VELICHKO DZMITRY 10.03.1999 Витебская МСиТ DQ 0/к Мищенковы - Богдангович

61 Сипчук Александр SIPCHUK ALIAKSANDR 03.09.1999 Брестская РЦФВиС DQ 0/к Остапук, Лукашевич

Заход 1 Начало: 11.15

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 62 Поляков Денис PALIAKOU DZIANIS 31.08.1999 Брестская МСиТ к
2 107 Стриженок Александр STRIAZONAK ALIAKSANDR 02.05.1998 Витебская МСиТ к
3 108 Величко Дмитрий VELICHKO DZMITRY 10.03.1999 Витебская МСиТ к пр.230.12

4 261 Глушак Владислав HLUSHAK VLADZISLAU 13.08.1998 Могилевская "Динамо" к
5 61 Сипчук Александр SIPCHUK ALIAKSANDR 03.09.1999 Брестская РЦФВиС к пр.230.7.а

6 656 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 Могилевская РЦФВиС к
7 21 Козел Дмитрий KOZEL DZMITRY 28.01.1999 г. Минск УСиТ к

результат

22.14,99
22.04,48

DQ
22.44,50

DQ
21.46,19
25.38,00



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры рекорд РБ - 16,40

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 204 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ 14,75 1 8
2 55 Веремчук Илья VERAMCHUK ILYA 27.09.1999 Брестская РЦФВиС 14,39 1 7
3 679 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 14,16 1 6
4 22 Капачевский Ян KAPACHEVSKIY YAN 09.06.1999 Минск/Брестская РЦФВС 14,09 1 5/л
5 257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 13,78 2 4

319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999 Минская РЦФВиС NM 0|к

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 55 Веремчук Илья VERAMCHUK ILYA 27.09.1999 Брестская РЦФВиС х 14,24 х 14,39 - 14,34
к/л 22 Капачевский Ян KAPACHEVSKIY YAN 09.06.1999 Минск/Брестская РЦФВС х х 14,09 х х х
к 257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ х 13,63 13,78 - - -
к 319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999 Минская РЦФВиС х х х х х х
к 679 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС х х 13,97 х 14,16 13,73
к Гурин Артем МСиТ х х 14,75 14,16 14,49 х

Бакач АП, Демянчук ВВ

Кирисюк В.М.
Курилова Н.А, Олейник В.М.

Лещукевич А.П.
Сапранков Е.П,Олейник В.М.,Сафронов В.А.

Шуляк Ж.С.

09.02.2017

тренер

попытка

уч
ас

т
ие

ведомствообластьдата 
рожд.

фамилия, имя 
спортсмена№ surname, name

к 204 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ х х 14,75 14,16 14,49 х



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину.  Юниоры рекорд РБ - 761

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 725 КМС 8
2 204 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ 706 1 7
3 168 Белоусов Кирилл Belausau Kiryl 10.03.1998 Гомельская МСиТ 705 1 6
4 55 Веремчук Илья VERAMCHUK ILYA 27.09.1999 Брестская РЦФВиС 662 2 5
5 22 Капачевский Ян KAPACHEVSKIY YAN 09.06.1999 Минск/Брестская РЦФВС 639 2 4/л
6 313 Асомчик Артем ASOMCHYK ARTSIOM 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 630 2 3
7 51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998 Брестская СКФПБ 602 3 2
8 319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999 Минская РЦФВиС 599 3 1

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 51 Невдах Станислав NEUDAKH STANISLAU 28.07.1998 Брестская СКФПБ х 602 575 588 582 585
к 319 Маслеников Евгений MASLENIKAU YAUHENI 28.03.1999 Минская РЦФВиС 590 581 396 599 576 576

к/л 22 Капачевский Ян KAPACHEVSKIY YAN 09.06.1999 Минск/Брестская РЦФВС 627 639 623 х х х
к 313 Асомчик Артем ASOMCHYK ARTSIOM 20.02.1998 Минская СК ВС РБ х х 620 630 - -
к 168 Белоусов Кирилл Belausau Kiryl 10.03.1998 Гомельская МСиТ 705 694 х 700 х х
к 55 Веремчук Илья VERAMCHUK ILYA 27.09.1999 Брестская РЦФВиС х х х 654 662 х
к 257 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 709 709 х 712 725 691
к 204 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 491 691 706 688 х

ведомство
попытка

08.02.2017

тренер

дата 
рожд.

ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.

Жуковский,Русаков
Шуляк Ж.С.

surname, name

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена область

Сапранков Е.П,Олейник В.М.,Сафронов В.А.

Бакач АП, Демянчук ВВ
Кировы, Смеян Т.Г., Марченков А.Н., Селиверстов Д.В.

Кирисюк В.М.
Лещукевич А.П.



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра.   Юниоры рекорд РБ - 19,97

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 56 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRU 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,60 КМС 8
2 657 Фролов Андрей FRALOU ANDREI 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС 17,88 КМС 7
3 663 Черейчик Николай CHAREICHYK MIKALAI 10.07.1999 Могилевская МСиТ 16,91 1 6
4 280 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 16,74 1 л
5 316 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦФВиС 16,35 1 5
6 59 Козак Николай KAZAK MIKALAI 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 16,29 1 4
7 115 Соболев Никита BAHASLOUSKY DZMITRY 22.09.1999 Витебская СКФПБ 16,09 1 3
8 58 Казак Иван KAZAK IVAN 20.01.1998 Брестская РЦФВиС 15,14 2 л
9 172 Чернышев Вадим CHARNYSHOU VADZIM 19.04.1999 Гомельская Динамо 14,85 2 2

10 299 Сенакосов Артур SENAKOSAU ARTUR 11.12.1999 Могилевская СК ФПБ 14,55 2 л
11 176 Чушенков Олег CHENSHANKOU ALEH 06.04.1998 Гомельская МСиТ 14,39 2 л
12 321 Кашпор Никита KASHPAR MIKITA 19.01.1998 Минская РЦФВиС 14,22 2 1
13 293 Реутский Антон REUTSKI ANTON 06.09.1999 Могилевская РЦФВиС 13,08 3 л
14 177 Шиндин Илья SHYNDZIN ILYA 27.10.1999 Гомельская СКФПБ 13,00 3 л
15 203 Борташевич Дмитрий BARTASHEVICH DZMITRY 04.05.1999 Гродненская МСиТ 11,92 3 к

Шункевич Н.В.
Захаренко В.А.
Юшковский С, Кот НН

Соболев Д.М.-Куряков Н.В.

бр.Кунац
Борсук Т.И., Степановы Е.Н. и С.И.

Редькова Е.Б,Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Михайловский Г.С., Куприянов В.А.

Бочин В.П., Фортунов И.

Мендель, бр. Кунац
Воронцовы,Полонников
Теплякова Е.В.,Шункевич Н.В

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Кошар С.А.
бр.Кунац,Мендель

09.02.2017

тренер

вес снаряда - 6кг Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 59 Козак Николай KAZAK MIKALAI 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 16,29 х х х х х
л 293 Реутский Антон REUTSKI ANTON 06.09.1999 Могилевская РЦФВиС х х 13,08
к 321 Кашпор Никита KASHPAR MIKITA 19.01.1998 Минская РЦФВиС 14,21 14,22 14,00
к 663 Черейчик Николай CHAREICHYK MIKALAI 10.07.1999 Могилевская МСиТ 16,01 х 16,68 х 16,45 16,91
л 177 Шиндин Илья SHYNDZIN ILYA 27.10.1999 Гомельская СКФПБ 12,84 13,00 12,73
к 56 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRU 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,09 19,49 19,60 19,39 х 19,20
л 280 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 15,17 16,00 16,27 16,72 16,74 16,72
к 316 Богуцкий Евгений BAHUTSKI YAUHENI 07.09.1999 Минская РЦФВиС 15,82 16,00 15,86 16,35 х 15,57
к 657 Фролов Андрей FRALOU ANDREI 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС 17,34 х 17,74 17,88 х х
л 176 Чушенков Олег CHENSHANKOU ALEH 06.04.1998 Гомельская МСиТ 13,72 14,39 14,32
л 58 Казак Иван KAZAK IVAN 20.01.1998 Брестская РЦФВиС 14,54 15,14 х х х х
к 115 Соболев Никита BAHASLOUSKY DZMITRY 22.09.1999 Витебская СКФПБ х 15,97 х х 16,09 15,53
л 299 Сенакосов Артур SENAKOSAU ARTUR 11.12.1999 Могилевская СК ФПБ 14,20 14,55 14,40
к 203 Борташевич Дмитрий BARTASHEVICH DZMITRY 04.05.1999 Гродненская МСиТ 11,92 11,68 11,39
к 172 Чернышев Вадим CHARNYSHOU VADZIM 19.04.1999 Гомельская Динамо 14,80 14,85 х

surname, name дата 
рожд.

попытка

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена область ведомство



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту.  Юниоры рекорд РБ - 2,31

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область

ра
зр

яд

оч
ки

1 297 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 Могилевская КМС 8
2 125 Шуранов Владислав SHURANAU ULADZISLAU 21.04.1998 Витебская КМС 7
3 273 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 Могилевская/Витебская КМС 6/6
4 661 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 Могилевская 1 л
5 169 Лукашов Артем LAKASHOV ARTEM 11.06.1999 Гомельская 1 5
6 320 Гомонов Игорь HOMANAU IHAR 19.08.1998 Минская 1 4
7 281 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 Могилевская 1 л
8 315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999 Минская 2 3
9 17 Рудницкий Станислав   RUDNICKIY STANISLAV 28.11.1998 г. Минск 2 2

276 Лапин Антон LAPIN ANTON 07.09.1996 Могилевская 1 вк
Начало: 16.00

170 175 180 185 190 195 200 205 210 215

к 125 Шуранов Владислав SHURANAU ULADZISLAU 21.04.1998 о о хо ххх

к 297 Сапрыкин  Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 о ххх

к 169 Лукашов Артем LAKASHOV ARTEM 11.06.1999 о о хо ххх

к 320 Гомонов Игорь HOMANAU IHAR 19.08.1998 о о хо ххх

к 17 Рудницкий Станислав   RUDNICKIY STANISLAV 28.11.1998 о ххх

л 281 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 хо о хо ххх

л 661 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 о о ххо ххх

к 315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999 о хо о ххх

к/к 273 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 о хо хо ххх

вк 276 Лапин Антон LAPIN ANTON 07.09.1996 хо о - ххх

Могилевская/Витебская

Могилевская

Минская

Витебская 
Могилевская

Гомельская
Минская

08.02.2017

уч
ас

т
ие

тренер

область
высота (см)

ведомство

surname, name

результат

РЦФВиС
МСиТ

№ фамилия, имя 
спортсмена

дата 
рожд.

г. Минск
Могилевская
Могилевская

185
180

МСиТ
МСиТ

МСиТ
РЦФВиС
РЦФВиС
РЦФВиС

Кузнецова Т.И., Азарова Р.Л.,Олейник В.М.

АбакунчикИ.И.,НарейкоТ.Ф.,Каташ

СКФПБ
РЦФВиС

200
200
200
195
190
185

Курилова Н.А, Олейник В.М.

Гутин А.С., Рутковский
Пригоникер,Коробейко,Иванов А.П.

Баландин,Карпович,Коробейко ,Олейник

Смеян Т.Г. Маченков В.Н.
Мастепанов В.Н.

Субота А.С., Лещукевич А.П.

Олейник В.М.Малаховский В.Н.

170
185



7-9 февраля 2017 г.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниоры     рекорд РБ - 5,53

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область

ра
зр

яд

оч
ки

1 23 Громыко Александр  GRAMIKO ALYAKSANDR 08.05.1998 г. Минск КМС 8
2 112 Рыжиков Владислав RYZHYKAU ULADZISLAU 02.05.1998 Витебская 1 7
3 315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999 Минская 1 6
4 170 Фоминов Алексей FAMINOU ALIAKSEI 18.05.1998 Гомельская 1 5
4 171 Кравченко Иван KRAUCHANKA IVAN 15.06.1998 Гомельская 1 4
6 217 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998 Гродненская 2 3

Начало: 17.30

400 420 440 460 480

к 170 Фоминов Алексей FAMINOU ALIAKSEI 18.05.1998 Гомельская о ххо ххх

к 112 Рыжиков Владислав RYZHYKAU ULADZISLAU 02.05.1998 Витебская хо ххх

к 315 Зенкевич Евгений ZENKEVICH YAUHENI 06.04.1999 Минская о о ххх

к 23 Громыко Александр  GRAMIKO ALYAKSANDR 08.05.1998 г. Минск о ххо о r

к 171 Кравченко Иван KRAUCHANKA IVAN 15.06.1998 Гомельская ххо ххх

к 217 Шловенец Александр SHLAVIANETS ALIAKSANDR 29.12.1998 Гродненская ххо ххх

фамилия, имя спортсмена область

ЦФВиС
СКФПБ
РЦФВиС
МСиТ

surname, name

МСиТ
СКФПБ

ведомство результат тренер

08.02.2017

СКФПБ

480
440
420

уч
ас

т
ие высота

ведомство
дата 
рожд.№

МСиТ
СКФПБ
РЦФВиС
ЦФВиС
МСиТ

420
420
400

Катыш Ю.П.
Иванов А.П-Куряков Н.В.
АбакунчикИ.И.,НарейкоТ.Ф.,Каташ

Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

Беляк О.И. Смеян Т.Г. Маченков В.Н.

Ковальчук ЮГ



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Эстафета. Юниорки  4х200м 09.02.2017 рекорд РБ - 1.39,36

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область результат

ра
зр

яд

оч
ки

71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999

76 Рапеко Яна YANINA RAPEKA 23.03.1998
64 Вольская Алина ALINA VOLSKAYA 04.10.1998
72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999

119 Комкова Дарья SKVARTSOVA VIOLETTA 06.09.1999
122 Мороз Юлия MAROZ YLIA 27.07.1999
121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999
116 Наталевич Мария FILIPOVICH DZIANA 20.09.1998
309 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999
306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999
312 Рогач Наталья ROHACH NATALLIA 20.08.1998
302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999

1 Касилович Ольга KASILOVICH VOLHA 12.08.1999
9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999
6 Сюськина Елена SYSKYNA ELENA 17.02.1998
3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998

158 Рабкова Диана Rabkova Dziyana 14.06.1998
153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999
154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999
173 Алисиевич Мария Alisievich Mariy 06.01.1999
218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999
201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999
202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999
211 Паэглите Шарлота PAEHLITSE SHARLOTA 20.11.1998

Забег 1 Начало: 13.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область

уч
ас

т
ие

1 Касилович Ольга KASILOVICH VOLHA 12.08.1999
9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999
6 Сюськина Елена SYSKYNA ELENA 17.02.1998
3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998

309 Довгаль Анастасия DOUHAL ANASTASIYA 05.06.1999
306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999
312 Рогач Наталья ROHACH NATALLIA 20.08.1998
302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999
218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999
201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999
202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999
211 Паэглите Шарлота PAEHLITSE SHARLOTA 20.11.1998

к2

Гродненская

Гомельская

г. Минск

3 к

DQ (пр.163.3)

1.47,56

1.43,81

1.48,424

1

1

DQ (пр.163.3)

1.47,87

1.48,87

1

2

5

1.47,87

4 к

Минская

Гродненская

3 6

г. Минск

2

результат

1.48,42

7

8

2

1

4

Минская

Витебская 

Брестская

5

0/к



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 13.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область

уч
ас

т
ие

158 Рабкова Диана Rabkova Dziyana 14.06.1998
153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999
154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999
173 Алисиевич Мария Alisievich Mariy 06.01.1999
71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999
76 Рапеко Яна YANINA RAPEKA 23.03.1998
64 Вольская Алина ALINA VOLSKAYA 04.10.1998
72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999

119 Комкова Дарья SKVARTSOVA VIOLETTA 06.09.1999
122 Мороз Юлия MAROZ YLIA 27.07.1999
121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999
116 Наталевич Мария FILIPOVICH DZIANA 20.09.1998

1.43,81 к

Гомельская

Брестская

Витебская 4 к1.47,56

3

2 к1.48,87

результат



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

60 метров.  Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ 7,85 7,66 КМС 8 Жуковский,Веренич,Хаткевич

2 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС 8,02 7,94 1 7 Курьянчик С.Н., Башко Н.И.

3 2 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIYA 16.03.1998 г. Минск Динамо 8,01 7,95 1 6 Трахимчик И.И.
4 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ 8,05 8,01 1 5 Бычук Е.В., Твердохлеб К.В.

5 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ 8,10 8,06 1 4 Гурков Е.В.
6 76 Рапеко Яна YANINA RAPEKA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 8,23 8,17 1 3 Хаткевич, Низовец 
7 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 8,17 8,28 1 л Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.

8 1 Касилович Ольга KASILOVICH VOLHA 12.08.1999 г. Минск Динамо 8,48 8,54 2 2 бр.Трахимчиков, Шатохина С.В.

9 173 Алисиевич Мария ALISIEVICH MARIY 06.01.1999 Гомельская МСиТ 8,52 2 1 Смеян Т.Г., Марченков В.И., Платонов

10 670 Загребалова Екатерина ZAHREBALAVA KATSIARYNA 07.12.1999 Могилевская СК ФПБ 8,60 2 л бр.Пекарских
288 Пачкова Екатерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 8,37 2 вк Курилова Н.А, Малаховский В.Н.

256 Букинич Александра BUKINICH ALIAKSANDRA 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,40 2 вк Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

Финал Начало: 15.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

1 1 Касилович Ольга KASILOVICH VOLHA 12.08.1999 г. Минск Динамо 8,48 8,54 к

рекорд РБ - 7,36

результат                       
пр.     фин.                

результат                       
пр.     фин.                

1 1 Касилович Ольга 12.08.1999 г. Минск Динамо 8,48 8,54 к
2 76 Рапеко Яна YANINA RAPEKA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 8,23 8,17 к
3 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС 8,02 7,94 к
4 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ 7,85 7,66 к
5 2 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIYA 16.03.1998 г. Минск Динамо 8,01 7,95 к
6 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ 8,05 8,01 к
7 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ 8,10 8,06 к
8 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 8,17 8,28 л

Забег 1 Начало: 10.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 670 Загребалова Екатерина ZAHREBALAVA KATSIARYNA 07.12.1999 Могилевская СК ФПБ л
3 1 Касилович Ольга KASILOVICH VOLHA 12.08.1999 г. Минск Динамо к
4 173 Алисиевич Мария ALISIEVICH MARIY 06.01.1999 Гомельская МСиТ к
5 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ к
6 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС л
7 256 Букинич Александра BUKINICH ALIAKSANDRA 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС вк

Забег 2 Начало: 10.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 76 Рапеко Яна YANINA RAPEKA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС к
3 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ к
4 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ к
5 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС к
6 2 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIYA 16.03.1998 г. Минск Динамо к

8,02
8,01

результат                               

8,23
8,10
7,85

8,60
8,48
8,52
8,05
8,17
8,40

результат                               



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б.  Юниорки 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,79 8,63 КМС 8 Жуковский.Веренич.Хаткевич

2 9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 9,48 9,34 1 7 Лещукевич А.П.
3 210 Михайлова Ангелина MIKHAILAVA ANHELINA 22.11.1999 Гродненская МСиТ 9,56 9,47 1 6 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

4 75 Бык Татьяна BYK TATSIANA 29.01.1999 Брестская МСиТ 9,68 9,56 1 л Твердохлеб К.В., Мингазет Г.Д.

5 283 Миронова Полина MIRONAVA PALINA 23.01.2000 Могилевская РЦФВиС 9,78 9,62 1 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Фещенко Л.А.

6 282 Мартинович Виктория MARTSINOVICH VIKTORYIA 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 9,87 9,65 2 5 Донской В.М.,Кустов
7 277 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 Могилевская СКФПБ 10,19 9,97 2 л Варкин Д.А.,Малаховский

6 Сюськина Елена SYSKYNA ELENA 17.02.1998 г. Минск РЦФВС 9,37 DQ 1 0/к Горевой Э.И., Колесникова Т.И. Кустов И.П.

259 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС 9,57 1 вк Кузнецова,Малаев,Никифоров

Финал Начало: 11.55

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

1 277 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 Могилевская СКФПБ 10,19 9,97 л
2 282 Мартинович Виктория MARTSINOVICH VIKTORYIA 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 9,87 9,65 к

результат                       
пр.     фин.                

результат                       
пр.     фин.                

рекорд РБ - 8,18

2 282 Могилевская РЦФВиС 9,87 9,65 к
3 9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 9,48 9,34 к
4 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,79 8,63 к
5 6 Сюськина Елена SYSKYNA ELENA 17.02.1998 г. Минск РЦФВС 9,37 DQ к пр.162.7

6 210 Михайлова Ангелина MIKHAILAVA ANHELINA 22.11.1999 Гродненская МСиТ 9,56 9,47 к
7 75 Бык Татьяна BYK TATSIANA 29.01.1999 Брестская МСиТ 9,68 9,56 л
8 283 Миронова Полина MIRONAVA PALINA 23.01.2000 Могилевская РЦФВиС 9,78 9,62 л

Забег 1 Начало: 10.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

3 259 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС вк
4 277 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 Могилевская СКФПБ л
5 210 Михайлова Ангелина MIKHAILAVA ANHELINA 22.11.1999 Гродненская МСиТ к
6 6 Сюськина Елена SYSKYNA ELENA 17.02.1998 г. Минск РЦФВС к

Забег 2 Начало: 10.05

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

3 283 Миронова Полина MIRONAVA PALINA 23.01.2000 Могилевская РЦФВиС л
4 9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 г. Минск СКФПБ к
5 282 Мартинович Виктория MARTSINOVICH VIKTORYIA 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС к
6 72 Захарчук Виктория ZAKHARCHUK VIKTORYIA 19.04.1999 Брестская МСиТ к
7 75 Бык Татьяна BYK TATSIANA 29.01.1999 Брестская МСиТ л9,68

9,78
9,48
9,87
8,79

результат                               

9,57

9,56
9,37

результат                               

10,19



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Юниорки 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ 26,48 26,20 1 8 Бычук Е.В.; Твердохлеб К.В.

2 76 Рапеко Яна RAPEKA YANINA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 26,44 26,27 1 7 Хаткевич, Низовец 

3 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС 26,60 26,49 1 6 Курьянчик С.Н., Башко Н.И.

4 285 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 Могилевская СК ФПБ 26,64 26,68 1 5 Николаенко В.В, Мурашко А.К.

5 116 Наталевич Мария FILIPOVICH DZIANA 20.09.1998 Витебская СКФПБ 26,86 26,36 1 4 Павловский-Головнев-Козлов

6 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ 26,87 26,45 1 3 Гурков Е.В.
7 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 26,96 26,76 1 л Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.

64 Вольская Алина VOLSKAYA ALINA 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 27,01 DNF 1 0/к Богдан,Никитенкова,Водчиц

9 271 Карп Карина KARP KARYNA 27.03.2001 Могилевская РЦФВиС 27,46 2 л Рыльцов А.Г, Фещенко Л.А.

10 153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999 Гомельская СК ФПБ 27,64 2 1 Соцкий В.С. Пугачева Е., Платонов В.В., Козлов В.Н.

11 173 Алисиевич Мария Alisievich Mariy 06.01.1999 Гомельская МСиТ 28,05 2 0/к Смеян Т.Г., Марченков В.И., Платонов

12 310 Харлович Анастасия KHARLOVICH NASTASSIА 28.10.1999 Минская РЦФВиС 29,62 3 0/к Шуляк Ж.С.
2 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIYA 16.03.1998 г. Минск Динамо DNF (спр.) 0/к Трахимчик И.И.

256 Букинич Александра BUKINICH ALIAKSANDRA 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 27,58 2 вк Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

259 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС 27,83 2 вк Кузнецова,Малаев,Никифоров

Финал Б Начало: 12.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

1 64 Вольская Алина VOLSKAYA ALINA 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 27,01 DNF к
2 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 26,96 26,76 л
3 116 Наталевич Мария FILIPOVICH DZIANA 20.09.1998 Витебская СКФПБ 26,86 26,36 к
4 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ 26,87 26,45 к

Финал А Начало: 12.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

1 285 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 Могилевская СК ФПБ 26,64 26,68 к
2 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС 26,60 26,49 к
3 76 Рапеко Яна RAPEKA YANINA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 26,44 26,27 к
4 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ 26,48 26,20 к

Забег 1 Начало: 10.35

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 285 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 Могилевская СК ФПБ к
3 116 Наталевич Мария FILIPOVICH DZIANA 20.09.1998 Витебская СКФПБ к
4 173 Алисиевич Мария Alisievich Mariy 06.01.1999 Гомельская МСиТ к

Забег 2 Начало: 10.35

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 258 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС л
3 271 Карп Карина KARP KARYNA 27.03.2001 Могилевская РЦФВиС л
4 76 Рапеко Яна RAPEKA YANINA 23.03.1998 Брестская РЦФВиС к

26,86
28,05

результат                                    

рекорд РБ - 24,57

26,96
27,46
26,44

результат                       
пр.     фин.                

результат                       
пр.     фин.                

результат                       
пр.     фин.                

результат                                    

26,64



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Забег 3 Начало: 10.35

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 310 Харлович Анастасия KHARLOVICH NASTASSIА 28.10.1999 Минская РЦФВиС к
3 2 Крыштафович Анастасия KRYSHTAFOVICH ANASTASIYA 16.03.1998 г. Минск Динамо к
4 64 Вольская Алина VOLSKAYA ALINA 04.10.1998 Брестская СК ФПБ к

Забег 4 Начало: 10.35

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999 Гомельская СК ФПБ к
3 302 Денько Татьяна DZIANKO TATSIANA 25.01.1999 Минская РЦФВиС к
4 71 Дацук Любовь DATSUK LIUBOU 11.02.1999 Брестская СКФПБ к

Забег 5 Начало: 10.35

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 259 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС вк
3 3 Еремейчик Ольга YERAMEICHYK VOLHA 19.07.1998 г. Минск СКФПБ к
4 256 Букинич Александра BUKINICH ALIAKSANDRA 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС вк27,58

26,60
26,48

результат                                    

27,83
26,87

29,62
DNF (спр.)

27,01

результат                                    

27,64

результат                                    



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 64 Вольская Алина ALINA VOLSKAYA 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 58,14 КМС 8 Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.,Водчиц

2 116 Наталевич Мария NATALEVICH MARIA 20.09.1998 Витебская СКФПБ 1.00,06 1 7 Павловский-Головнев-Козлов

3 201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999 Гродненская МСиТ 1.00,57 1 6 Зарецкий ПС
4 285 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 Могилевская СК ФПБ 1.01,42 1 5 Николаенко В.В, Мурашко А.К.

5 75 Бык Татьяна BYK TATSIANA 29.01.1999 Брестская МСиТ 1.01,58 1 л Твердохлеб К.В., Мингазет Г.Д.

6 154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 1.01,96 1 4 Бандура Л.И. Курилин О.А.

7 303 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.05.1999 Минская РЦФВиС 1.02,24 1 3 Башко Н.И., Орловская О.А.

8 153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999 Гомельская СК ФПБ 1.02,25 2 2 Соцкий В.С. Пугачева Е., Платонов В.В., Козлов В.Н.

9 4 Пашевич Юлия PASHEVICH YULIYA 25.08.1999 г. Минск СКФПБ 1.02,32 2 1 Ратькович И.Д. Юхневич Л.В.

10 218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999 Гродненская МСиТ 1.02,79 2 0/к Борсук ВА
11 310 Харлович Анастасия KHARLOVICH NASTASSI 28.10.1999 Минская РЦФВиС 1.08,10 3 0/к Шуляк Ж.С.

73 Полещук Екатерина PALASHCHUK KATSIARYNA 24.07.1999 Брестская РЦФВиС DNS л Чипизубов, Зарецкая

219 Веремеенко Екатерина VEREMEENKO EKATERINA 21.12.1994 Гродненская Динамо 57,65 КМС вк Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

3 218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999 Гродненская МСиТ 1.02,79 к
4 310 Харлович Анастасия KHARLOVICH NASTASSI 28.10.1999 Минская РЦФВиС 1.08,10 к

Забег 2 Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

3 154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 1.01,96 к
4 303 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.05.1999 Минская РЦФВиС 1.02,24 к

Забег 3 Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 4 Пашевич Юлия PASHEVICH YULIYA 25.08.1999 г. Минск СКФПБ 1.02,32 к
3 116 Наталевич Мария NATALEVICH MARIA 20.09.1998 Витебская СКФПБ 1.00,06 к
4 153 Крупенко Елена Krupenka Alena 04.03.1999 Гомельская СКФПБ 1.02,25 к

Забег 4 Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 75 Бык Татьяна BYK TATSIANA 29.01.1999 Брестская МСиТ 1.01,58 л
3 285 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 Могилевская СК ФПБ 1.01,42 к
4 201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999 Гродненская МСиТ 1.00,57 к

Забег 5 Начало: 11.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ре
ак

ци
я

уч
ас

т
ие

 

2 219 Веремеенко Екатерина VEREMEENKO EKATERINA 21.12.1994 Гродненская Динамо 57,65 вк
3 64 Вольская Алина ALINA VOLSKAYA 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 58,14 к
4 73 Полещук Екатерина PALASHCHUK KATSIARYNA 24.07.1999 Брестская РЦФВиС DNS л

рекорд РБ - 55,02



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

800 метров.  Юниорки 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999 Витебская МСиТ 2.16,37 1 8 Мищенковы
2 253 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.16,85 1 л Ильинчик В.А., Юденков С.А., Киценко А.И.

3 653 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 2.20,09 1 л Мазалева И.В, Юденков С.А., Киценко А.И.

4 201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999 Гродненская МСиТ 2.21,23 1 7 Зарецкий ПС
5 303 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.05.1999 Минская РЦФВиС 2.21,38 1 6 Башко Н.И., Орловская О.А.

6 4 Пашевич Юлия PASHEVICH YULIYA 25.08.1999 г. Минск СКФПБ 2.21,49 1 5 Ратькович И.Д. Юхневич Л.В.

7 155 Зборовская Юлия Zbarouskaya Yuliya 20.02.1999 Гомельская Динамо 2.21,90 1 4 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

8 154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 2.26,25 2 3 Бандура Л.И. Курилин О.А.

9 5 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г. Минск РЦФВС 2.29,57 2 2 Башко Н.И., Железнова Л.И.

10 218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999 Гродненская МСиТ 2.29,84 2 1 Борсук ВА
11 311 Лагутко Инна LAHUTKA INA 22.05.1999 Минская РЦФВиС 2.41,09 3 0/к Шуляк Ж.С., Родичевы

255 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 Могилевская РЦФВиС DNF (спр.) вк Гущо,Семенов

Забег 1 Начало: 10.50

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 255 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 Могилевская РЦФВиС вк
1 311 Лагутко Инна LAHUTKA INA 22.05.1999 Минская РЦФВиС к
2 201 Афонина Вероника Afonina Veranika 07.10.1999 Гродненская МСиТ к
3 5 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г. Минск РЦФВС к
3 4 Пашевич Юлия PASHEVICH YULIYA 25.08.1999 г. Минск СКФПБ к
4 218 Яковчук Анастасия Yakauchuk ANASTASIYA 24.09.1999 Гродненская МСиТ к

Забег 2 Начало: 10.50

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

1 303 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.05.1999 Минская РЦФВиС к
1 154 Игнатенко Татьяна Ihnatsenka Tasiana 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС к
2 121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999 Витебская МСиТ к
3 253 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ л
3 155 Зборовская Юлия Zbarouskaya Yuliya 20.02.1999 Гомельская Динамо к
4 653 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС л

2.21,90
2.20,09

2.16,85

результат

2.21,38
2.26,25
2.16,37

2.21,49
2.29,84

2.41,09
2.21,23
2.29,57

рекорд РБ - 2.06,97

результат

DNF (спр.)



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

1500 метров.   Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999 Витебская МСиТ 4.39,87 1 8 Мищенковы
2 156 Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская СК ВСРБ 4.40,87 1 7 Бабына С.В., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 292 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская/Брестская РЦФВиС 4.51,88 1 6/6 Новик,Киценко,Юденков

4 155 Зборовская Юлия Zbarouskaya Yuliya 20.02.1999 Гомельская Динамо 4.54,11 1 5 Бутковская Е.И., Карпов В.К.

5 301 Белковец Анастасия BELKAVETS ANASTASIYA 15.03.1998 Минская/Гомельская СК ВС 4.57,58 2 4/л Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

6 117 Филипович Диана FILIPOVICH DZIANA 15.03.1998 Витебская МСиТ 4.59,30 2 3 Василенок В.Г.-Виницкая Е.Н.

7 278 Лапко Владислава LAPKO ULADZISLAVA 20.04.2000 Могилевская МСиТ 5.11,50 2 л Ильинчик В.А., Юденков С.А., Киценко А.И.

8 5 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г. Минск РЦФВС 5.16,24 2 2 Башко Н.И., Железнова Л.И.

157 Воронец  Виктория VORONETS  VIKTORIA 27.12.2003 Гомельская МСиТ DNS вк Боскин А.М.

Забег 1 Начало: 15.50

№
 п

/п № фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

 

1 121 Котейко Анастасия KATSEIKA ANASTASIA 31.05.1999 Витебская МСиТ к
2 155 Зборовская Юлия Zbarouskaya Yuliya 20.02.1999 Гомельская Динамо к
3 292 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская/Брестская РЦФВиС к/к
4 301 Белковец Анастасия BELKAVETS ANASTASIYA 15.03.1998 Минская/Гомельская СК ВС к/л
5 156 Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская СК ВСРБ к
6 117 Филипович Диана FILIPOVICH DZIANA 15.03.1998 Витебская МСиТ к
7 278 Лапко Владислава LAPKO ULADZISLAVA 20.04.2000 Могилевская МСиТ л
8 5 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г. Минск РЦФВС к
9 157 Воронец  Виктория VORONETS  VIKTORIA 27.12.2003 Гомельская МСиТ вк

рекорд РБ - 4.21,41

4.59,30
5.11,50
5.16,24
DNS

результат

4.39,87
4.54,11
4.51,88
4.57,58
4.40,87



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

3000 метров.  Юниорки 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 156 Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская СК ВСРБ 10.26,13 1 8 Бабына С.В., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 70 Новик Анна NOVIK ANNA 11.12.1999 Брестская СКФПБ 10.31,43 1 7 Дубойский,Морзан
3 292 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская/Брестская РЦФВиС 10.33,80 1 6/6 Новик,Киценко,Юденков

4 117 Филипович Диана DOKTAROVICH EKATERINA 15.03.1998 Витебская МСиТ 10.36,38 1 5 Василенок В.Г.-Виницкая Е.Н.

5 287 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 10.45,35 2 4 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

6 301 Белковец Анастасия BELKAVETS ANASTASIYA 15.03.1998 Минская/Гомельская СК ВС 10.55,64 2 3/л Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

7 118 Докторович Екатерина DAKTAROVICH KATSIARYNA 30.04.1999 Витебская СКФПБ 11.00,63 2 2 Дегтярев А.Б. - Виницкая Е.Н.

65 Питина Ирина PITSINA IRYNA 12.02.1999 Брестская МСиТ DNF (спр.) 0/к Дубойский,Чаплинская, Шпаковский

665 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) л Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11.15

№
 п

/п № фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

 

1 65 Питина Ирина PITSINA IRYNA 12.02.1999 Брестская МСиТ к
2 117 Филипович Диана DOKTAROVICH EKATERINA 15.03.1998 Витебская МСиТ к
3 287 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС к
4 156 Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская СК ВСРБ к
5 70 Новик Анна NOVIK ANNA 11.12.1999 Брестская СКФПБ к
6 118 Докторович Екатерина DAKTAROVICH KATSIARYNA 30.04.1999 Витебская СКФПБ к
7 292 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 Могилевская/Брестская РЦФВиС к/к
8 301 Белковец Анастасия BELKAVETS ANASTASIYA 15.03.1998 Минская/Гомельская СК ВС к/л 
9 665 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская СК ФПБ л

рекорд РБ - 9.27,09

11.00,63
10.33,80
10.55,64

DNF (спр.)

результат

DNF (спр.)
10.36,38
10.45,35
10.26,13
10.31,43



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

2000 метров с препятствиями. Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 287 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС 7.10,97 2 8 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

2 118 Докторович Екатерина DAKTAROVICH KATSIARYNA 30.04.1999 Витебская СКФПБ 7.34,29 3 7 Дегтярев А.Б. - Виницкая Е.Н.

3 311 Лагутко Инна LAHUTKA INA 22.05.1999 Минская РЦФВиС 8.38,29 бр 6 Шуляк Ж.С., Родичевы

653 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNF (спр.) л Мазалева И.В ,Юденков С.А.,Киценко А.И.

253 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ DNF (спр.) л Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Киценко А.И.

665 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) л Андриевский, Салсанов

680 Раковская Мария RAKOUSKAYA MARYIA 07.10.2001 Могилевская Динамо DNF (спр.) л Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16.20

№
 п

/п № фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

 

1 653 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС л
2 311 Лагутко Инна LAHUTKA INA 22.05.1999 Минская РЦФВиС к
3 253 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 Могилевская МСиТ л
4 118 Докторович Екатерина DAKTAROVICH KATSIARYNA 30.04.1999 Витебская СКФПБ к
5 287 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Могилевская РЦФВиС к
6 665 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Могилевская СК ФПБ л
7 680 Раковская Мария RAKOUSKAYA MARYIA 07.10.2001 Могилевская Динамо л

рекорд РБ - 6.33,13

DNF (спр.)
DNF (спр.)

результат

DNF (спр.)
8.38,29

DNF (спр.)
7.34,29
7.10,97



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

3000м спортивная ходьба. Юниорки 09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 274 Козлова Виктория KAZLOVA VIKTORYIA 06.12.1999 Могилевская Динамо 14.59,36 1 8 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

2 304 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 19.09.1999 Минская РЦФВиС 14.59,61 1 7 Родичевы
3 267 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 15.25,32 2 6 Осмоловский, Корнеенко

4 291 Рабчаева Алина RABCHAYEVA ALINA 10.10.1999 Могилевская МСиТ 16.00,68 2 5 Осмоловский С.Н, Корнеенко А.О.

Заход 1 Начало: 12.25

№
 п

/п № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

 

1 291 Рабчаева Алина RABCHAYEVA ALINA 10.10.1999 Могилевская МСиТ к
2 304 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 19.09.1999 Минская РЦФВиС к
3 267 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС к
4 274 Козлова Виктория KAZLOVA VIKTORYIA 06.12.1999 Могилевская Динамо к

рекорд РБ - 13.11,96

результат

16.00,68
14.59,61
15.25,32
14.59,36



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

  5000м спортивная ходьба. Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки тренер

1 265 Белегова Алеся BELIAHOVA ALESIA 09.09.2000 Могилевская СКФПБ 25.16,49 1 л Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

2 274 Козлова Виктория KAZLOVA VIKTORYIA 06.12.1999 Могилевская "Динамо" 25.43,28 1 8 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

3 304 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 19.09.1999 Минская РЦФВиС 25.53,18 1 7 Родичевы
4 267 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 26.08,36 2 6 Осмоловский, Корнеенко

291 Рабчаева Алина RABCHAYEVA ALINA 10.10.1999 Могилевская МСиТ DQ 0/к Осмоловский С.Н, Корнеенко А.О.

294 Родькина Анастасия RODZKINA ANASTASIYA 29.08.1994 Могилевская Динамо 23.25,69 КМС вк Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

284 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 23.38,52 КМС вк Амелина Н.В, Корненко А.О.

Заход 1 Начало: 10.45

№
 п

/п № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область ведомство

уч
ас

т
ие

 

1 291 Рабчаева Алина RABCHAYEVA ALINA 10.10.1999 Могилевская МСиТ к  пр.230.7а

2 304 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 19.09.1999 Минская РЦФВиС к
3 274 Козлова Виктория KAZLOVA VIKTORYIA 06.12.1999 Могилевская "Динамо" к
4 267 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС к
5 265 Белегова Алеся BELIAHOVA ALESIA 09.09.2000 Могилевская СКФПБ л
6 294 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо вк

рекорд РБ - 22.41,53

результат

23.25,69

DQ
25.53,18
25.43,28
26.08,36
25.16,49

6 294 Родькина Анастасия RODZKINA ANASTASIYA 29.08.1994 Могилевская Динамо вк
7 284 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС вк

23.25,69
23.38,52



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

09.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 120 Скворцова Виолетта KATSEIKA ANASTASIY 15.04.1998 Витебская СКФПБ 13,26 КМС 8
2 306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 Минская РЦФВиС 12,25 1 7
3 66 Малофеева Александра ALIAKSANDRA MALAFEYVA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,24 1 6
4 69 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Брестская РЦФВиС 11,87 2 5

654 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 Могилевская РЦФВиС NM л
8 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOVA ANASTASIYA 17.09.1998 Минск/Гродненская МСиТ NM 0/к/0/к

202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999 Гродненская МСиТ NM 0/к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 66 Малофеева Александра ALIAKSANDRA MALAFEYVA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х х 12,13 х 12,24
к 120 Скворцова Виолетта KATSEIKA ANASTASIY 15.04.1998 Витебская СКФПБ х 13,26 12,82 12,71 х 13,03
к 306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 Минская РЦФВиС 12,03 х 12,13 х 12,25 х
к 69 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Брестская РЦФВиС 11,77 11,85 11,87 х х х
л 654 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 Могилевская РЦФВиС х х х х х х

к/к 8 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOVA ANASTASIYA 17.09.1998 Минск/Гродненская МСиТ х - - - - -
к 202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999 Гродненская МСиТ х - - - - -

попытка

рекорд РБ - 13,21

тренер

область ведомство

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд.

Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

Тройной прыжок. Юниорки 

Сторожева-Шагун
Шагун В.В., Шуляк Ж.С.

Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П., Шагун В.В.

Саляманович С.В.
Гущо Н.О.,Семенов О.П.,Олейник В.М.

Поведайко АА,Трахимчик



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину.  Юниорки 08.02.2017

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 120 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 Витебская СКФПБ 614 КМС 8
2 69 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Брестская РЦФВиС 559 1 7
3 306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 Минская РЦФВиС 545 2 6
4 7 Уласик Екатерина ULASIK KATSIARYNA 21.06.1998 г. Минск Динамо 538 2 5
5 119 Комкова Дарья SKVARTSOVA VIOLETTA 06.09.1999 Витебская МСиТ 522 2 4
6 202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999 Гродненская МСиТ 509 3 3
7 9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 508 3 2

66 Малофеева Александра ALIAKSANDRA MALAFEYVA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС NM 0/к
8 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOVA ANASTASIYA 17.09.1998 Минск/Гродненская МСиТ DNF (спр.) 0/к/0/к

666 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS л

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 202 Ашеко Наталья ASHEKA NATALLIIA 02.02.1999 Гродненская МСиТ х 509 489 х 393 352
к 120 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 Витебская СКФПБ х х 612 606 614 х
к 66 Малофеева Александра ALIAKSANDRA MALAFEYVA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х х - - -
л 666 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS
к 119 Комкова Дарья SKVARTSOVA VIOLETTA 06.09.1999 Витебская МСиТ х х 484 461 522 512
к 69 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Брестская РЦФВиС х 559 х 557 х х
к 7 Уласик Екатерина ULASIK KATSIARYNA 21.06.1998 г. Минск Динамо 538 526 526 532 524 527
к 306 Мальцева Анастасия MALTSAVA ANASTASIYA 08.04.1999 Минская РЦФВиС 545 536 519 525 539 540

к/к 8 Позднякова Анастасия PAZDNIAKOVA ANASTASIYA 17.09.1998 Минск/Гродненская МСиТ DNS
к 9 Шабуня Анастасия SHABUNYA NASTYA 13.01.1999 г. Минск СКФПБ х 489 489 503 х 508

Лещукевич А.П.
Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П., Шагун В.В.

бр.Пекарских
Поведайко АА,Трахимчик

Сторожева-Шагун
Саляманович С.В.
Шагун В.В., Шуляк Ж.С.
Главацкий А.И.            Тетерюков В.С. 

Ильюшенко - Гутин А.С.
Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

рекорд РБ - 6,33

тренер

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство
попытка



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра.  Юниорки 09.02.2017 рекорд РБ - 19,31

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 214 Соколович Алеся SAKALOVICH  ALESIA 29.11.1999 Гродненская МСиТ 12,52 1 8
2 77 Поддубная Анна PADDUBNAYA HANNA 04.09.1999 Брестская РЦФВиС 12,37 1 7
3 323 Осипович Виктория ASIPOVICH VIKTORYIA 10.03.1998 Гродненская/Минская СКФПБ 12,30 1 6/6
4 668 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС 11,56 2 л
5 659 Цапик Надежда TSAPIK NADZEYA 05.01.1998 Могилевская РЦФВиС 10,81 2 л
6 174 Тарасенко Анна TARASENKA  HANNA 14.07.1998 Гомельская МСиТ 10,38 2 5
7 251 Агеева Екатерина AHEYEVA KATSIARYNA 16.07.1998 Могилевская РЦФВиС 10,26 2 л
8 175 Беленкова Диана BELIANKOVA DZIANNA 11.08.1999 Гомельская МСиТ 8,86 3 л

127 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARIYA 22.08.2000 Витебская СКФПБ DNS л

вес снаряда - 4кг. Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

л 175 Беленкова Диана BELIANKOVA DZIANNA 11.08.1999 Гомельская МСиТ х 8,64 8,32 8,86 8,57 8,69
л 659 Цапик Надежда TSAPIK NADZEYA 05.01.1998 Могилевская РЦФВиС 10,81 х 10,51 х х 10,77
л 127 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARIYA 22.08.2000 Витебская СКФПБ DNS
л 668 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС 10,81 11,47 11,56 11,37 х х
к 77 Поддубная Анна PADDUBNAYA HANNA 04.09.1999 Брестская РЦФВиС 12,25 12,20 12,37 12,10 12,12 х
л 251 Агеева Екатерина AHEYEVA KATSIARYNA 16.07.1998 Могилевская РЦФВиС 10,26 10,04 х х 9,72 9,85
к 214 Соколович Алеся SAKALOVICH  ALESIA 29.11.1999 Гродненская МСиТ 12,42 х х 12,52 х х
к 174 Тарасенко Анна TARASENKA  HANNA 14.07.1998 Гомельская МСиТ 10,38 9,92 9,59 х х х

к/к 323 Осипович Виктория ASIPOVICH VIKTORYIA 10.03.1998 Гродненская/Минская СКФПБ 12,24 12,30 12,24 х х х

тренер

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд. область ведомство
попытка

Черник ВА, Синицын ГМ

Солдатенко А.
Пашкевич Ю.В.

бр.Кунац
Барташевич,Стасюкевич, Зверева, Бочин

Новиков Д.Н., Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.,Приходько И.П.

Солдатенко А.
Пригоникер Э.Г,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область

ра
зр

яд

оч
ки

1 307 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998 Минская КМС 8
2 305 Пупкевич Алина PUPKEVICH ALINA 27.06.1998 Минская 1 7
3 308 Казаченок Екатерина KAZACHONAK KATSIARYNA 04.07.1998 Минская 2 6

68 Каролик Диана KAROLIK DZIANA 26.01.2000 Брестская л

Начало: 12.15

150 155 160 165 170 175 180 182 184

к 308 Казаченок Екатерина KAZACHONAK KATSIARYNA 04.07.1998 о ххо ххх

л 68 Каролик Диана KAROLIK DZIANA 26.01.2000

к 305 Пупкевич Алина PUPKEVICH ALINA 27.06.1998 о о ххо ххх

к 307 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998 о о о ххх

Прыжок в высоту.   Юниорки

DNS

РЦФВиС

175
165
155

DNS

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя 
спортсмена surname, name дата 

рожд.

тренер

Артемьев Л.А.,Фомичев В.Л.

Жижло Е.Г., Лещукевич А.П.

Брестская
Минская
Минская

Боровский В.М.
Чурило Е.А.

высота

08.02.2017

ведомство

рекорд РБ - 188см

результат

Минская

область

РЦОП
РЦФВиС
РЦФВиС



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999 гг.р.  

г. Могилев, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Юниорки

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. область

ра
зр

яд

оч
ки

1 157 Демьянчикова Екатерина Dzimyanchykova Katsiaryna 04.04.1998 Гомельская КМС 8
2 213 Свистун Александра SVISTUN ALIAKSANDRA 16.02.1999 Гродненская 2 7

Начало: 16.00

280 300 320 340 350 360 370

к 213 Свистун Александра SVISTUN ALIAKSANDRA 16.02.1999 Гродненская о ххх

к 157 Демьянчикова Екатерина Dzimyanchykova Katsiaryna 04.04.1998 Гомельская о о ххх

340МСиТ
МСиТ

Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

Коленко А.И., Ковальчук Ю.Г.

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена дата 
рожд. областьsurname, name

08.02.2017 рекорд РБ - 420см

МСиТ
МСиТ

280

ведомство
высота (см)

ведомство результат тренер


